
Příloha č. 2 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY  

Dodávka notebooků a počítačů včetně základního softwarového vybavení 

 

Předmět zakázky:  

1. Část  
15 ks notebooků projektu Gymnázia Boskovice „Cesty k modernímu vzdělávání“ 

CZ.1.07/1.5.00/34.0594 

1.1 notebook pro autory DUM včetně SW a příslušenství 13 ks  

 

záruka  2 roky v autorizovaném servisu výrobce 

úhlopříčka LCD displeje  15.6 palce 

procesor 
 dle benchmarkingu CPU benchmark PASSMark 

Software alespoň 3900 bodů 

operační paměť RAM  min. 4 GB 

kapacita pevného disku  min. 500 GB 

optická mechanika  DVD RW 

grafická karta  integrovaná nebo samostatná 

hmotnost  max. 2.51 kg 

druh  notebook 

nominální rozlišení LCD  min. 1366 x 768 pixelů 

typ displeje  LCD TFT s LED podsvícením, antireflexní, matný 

výstupy grafické karty 
 výstup HDMI 

 výstup D-Sub 

výdrž akumulátoru (normativě)   min. 7 hod. 

komunikace 

 WiFi IEEE 802.11b/g/n 

 LAN 1 Gbps 

 Bluetooth 

rozhraní 

 USB 3.0 

 USB 2.0 

 čtečka paměťových karet 

dodatečná 

výbava/funkcionalita 

 vestavěný mikrofon 

 HD webkamera 

kryt displeje  hliníkový se zvýšenou odolností 

klávesnice  voděodolná klávesnice s numerickou částí 

operační systém OEM  Windows 7 Professional 64-bit nebo Windows 8 Pro 

další softwarové vybavení 

 Microsoft Office 2010 Standard nebo vyšší 

 přístupová licence CAL na zařízení (typu device) 

na Microsoft Windows Server 2012 

příslušenství 
 brašna 

 myš – optická popř. laserová 



 

 

1.2 notebook pro častější přenášení včetně SW a příslušenství - 2 ks  

 

záruka  2 roky v autorizovaném servisu výrobce 

úhlopříčka LCD displeje  13.3 palce 

procesor 
 dle benchmarkingu CPU benchmark PASSMark 

Software alespoň 2170 bodů 

operační paměť RAM  min. 4 GB 

kapacita pevného disku  min. 500 GB 

grafická karta  integrovaná nebo samostatná 

hmotnost  max. 1.8 kg 

druh  ultrabook 

nominální rozlišení LCD  1366 x 768 nebo 1200 x 800 pixelů 

typ displeje  lesklý, dotykový  

paměť RAM rozšiřitelná na  min. 8 GB 

výstupy grafické karty 
 HDMI 

 D-Sub 

výdrž akumulátoru (normativě)   min. 7 hod. 

komunikace 

 WiFi IEEE 802.11b/g/n 

 LAN 1 Gbps 

 Bluetooth 

rozhraní 

 USB 3.0 

 USB 2.0 

 čtečka paměťových karet 

dodatečná 

výbava/funkcionalita 

 vestavěný mikrofon 

 HD webkamera 

materiál šasi  hliník nebo hořčíková slitina 

barva  stříbrná 

barva kolem klávesnice  stříbrná 

barva klávesnice  černá 

operační systém OEM  Windows 7 Professional 64-bit nebo Windows 8 Pro 

další softwarové vybavení 

 Microsoft Office 2010 Standard nebo vyšší 

 přístupová licence CAL na zařízení (typu device) 

na Microsoft Windows Server 2012 

příslušenství 

 externí numerická klávesnice 

 brašna 

 myš – optická popř. laserová 

 



 

2. Část  
16 ks stolních počítačů včetně monitorů a SW do počítačové učebny 

 

záruka  3 roky  

monitor 

 LED podsvícení 

 úhlopříčka minimálně 22 palců 

 jas alespoň 200 cd/m2 

 kontrast alespoň 1000:1 

 poměr stran 16:10 

 minimální rozlišení 1680 x 1050 pixelů 

procesor 
 dle benchmarkingu CPU benchmark PASSMark 

Software alespoň 3120 bodů 

operační paměť RAM  min. 8 GB 

pevný disk  min. 500 GB, SATA, 7200rpm 

grafická karta  
 pasivní chlazení, paměť min. 1024 MB, propustnost 

min. 20 GB/s 

druh  stolní počítač 

rozhraní  USB 3.0, USB 2.0 

síťová karta  1 Gbps 

operační systém OEM  Windows 8 Professional 64-bit 

další softwarové vybavení 

 Microsoft Office Professional Plus 2010 nebo vyšší 

 přístupová licence CAL na zařízení (typu device) 

na Microsoft Windows Server 2012 

příslušenství 

 klávesnice – min. 103 kláves, s numerickou částí 

 myš – optická popř. laserová 

 kabely pro připojení počítače a monitoru k elektrické 

síti 

Pozn. Přístupovou licencí k serveru je myšlena CAL licence k zařízení na Windows Server 2012. 

Požadujeme pouze nová zařízení a příslušenství (počítače, monitory, notebooky a 

ultrabooky)  (ne repasované ani použité). 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nebudou splňovat výše uvedené požadavky.  

 

Harmonogram zakázky, smlouvy:  
Smlouvy o dodávce budou podepsány bezprostředně po oznámení výsledku výběrového řízení. 

Každá část zakázky má svou samostatnou smlouvu.  

Termín dodání  do sídla odběratele je do 28.12.2012. 

 

Platební podmínky:  
Kupní cena za  

1. část (15 ks notebooků) bude maximálně 266.667,- Kč bez DPH (320.000,- Kč s DPH) 

2. část (16 ks počítačů) bude maximálně 241.667,- Kč bez DPH (290.000,- Kč s DPH) 
Celková kupní cena za obě části zakázky bude maximálně 497.500,- Kč bez DPH (597.000,- s 

DPH) a bude tedy nižší než součet maximálních cen za 1. a 2. část zakázky. 

 

Hodnocena bude pouze celková cena zakázky. 


